Автономная некоммерческая организация дополнительного

образования Центр творческого развития «Созвучие»

___________________________________
664050г. Иркутск, ул. Байкальская, д.313 а офис. 85 тел.:, моб. 89148859349  e-mail: lv_bogdanova@mail.ru

ПРИКАЗ № 14.

«_24_» 02_2025  г.

На основании приказа от 20.12.2024  № 13 «О проведении Всероссийского

фестиваля-конкурса педагогического мастерства и детского творчества

«Снежная фантазия– 2025» и на основании протокола решения жюри,

приказываю:

1.Утвердить:

1.1. Итоги Фестиваля-конкурса и награждение по всем номинациям раз-

дельно с учетом возрастных категорий и звание «Лауреата» по каждой

номинации.

1.2. Список победителей и призёров Фестиваля согласно приложению № 1.

1.3. Размещение Дипломов участников  и Благодарственных писем

руководителям организаций и коллективов, членам жюри на сайте АНОДО

ЦТР «Созвучие» https://sozvuchie38.ru/   в  электронном виде 01.03.2025 г.

1.4. Лучшие номера для публикации на сайте АНОДО ЦТР «Созвучие» и на

страницах журнала «Созвучие».

2. Разместить пост-релиз по итогам фестиваля на портале сайта и в

социальных сетях АНОДО ЦТР «Созвучие»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНОДО         ____________            / Богданова Л.В./

ЦТР «Созвучие»

mailto:lv_bogdanova@mail.ru
http://blanker.ru/doc/prikaz-naznachenie-direktora
https://sozvuchie38.ru/